
 1

 
 
 
 

Imielin: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku komisariatu Policji          
na potrzeby Szkoły Podstawowej - klas początkowych przy ul. Dobrej 2 w Imielinie 

Numer ogłoszenia: 66450 - 2013; data zamieszczenia: 18.02.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin , ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.imielin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania budynku komisariatu Policji na potrzeby Szkoły Podstawowej - klas 
początkowych przy ul. Dobrej 2 w Imielinie. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są roboty remontowo-budowlane związane z przebudową i zmianą sposobu 
użytkowania budynku komisariatu Policji na potrzeby Szkoły Podstawowej - klas 
początkowych przy ul. Dobrej 2 w Imielinie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określa załącznik nr 7 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 
remontowo budowlanych, projekt oraz przedmiar robót. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.06.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



 2

 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca, pod rygorem wykluczenia z postępowania, 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 9 000,00 zł słownie: dziewięć tysięcy 
złotych. 2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem 
terminu składania ofert, tj.: do dnia 05.03.2013r. do godz. 12:55. 3. Wadium może być 
wniesione w jednej z następujących form: a) w pieniądzu, b) w poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pieniężnym, c) w gwarancjach bankowych, d) w gwarancjach 
ubezpieczeniowych, e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości Dz. U. z 2007 Nr 109, poz. 1158 z późn. zm. 4. Wadium wnoszone w 
pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek zamawiającego na konto 88 1240 4227 1111 
0000 4843 9835 z adnotacją: Wadium - nr sprawy: GK.271.007.2013 Zamawiający uzna, że 
termin wpłaty wadium został dotrzymany, jeżeli przed jego upływem zostało uznane konto 
bankowe Zamawiającego. 5. Wadium wniesione w formie poręczeń lub/i gwarancji należy 
złożyć w formie oryginału przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 05.03.2013r. do 
godz. 12:55 w siedzibie Zamawiającego, adres: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-
407 Imielin - Kasa Urzędu. Prosimy nie załączać oryginału gwarancji ani poręczenia do 
oferty, a jedynie ich kopie. 6. Wadium wniesione w formie poręczeń lub/i gwarancji będzie 
akceptowane przez Zamawiającego, jeżeli będzie zawierać wszystkie określone ustawą PZP 
przypadki utraty wadium przez wykonawcę, którego oferta została wybrana, klauzulę              
o nieodwołalności oraz zapewnienie bezwarunkowej wypłaty przez Gwaranta na pierwsze 
pisemne żądanie Zamawiającego pełnej kwoty wadium w przypadkach wymienionych w art. 
46 ustawy PZP tj: a) jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie wykonawcy; c) jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 
26 ust. 3, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 
pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 7. 
W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 8. 
Zamawiający w dowolnym czasie, jednak nie później niż na 7 dni przed upływem ważności 
wadiów, wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia 
ważności wadium albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia 
postępowania do zawarcia umowy. 9. Zwrot lub zatrzymanie wadium nastąpi zgodnie             
z zasadami art. 46 ustawy PZP 

 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację oświadczenia 
Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

 



 3

 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie wykazu robót 
budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania. Przez zakres niezbędny do wykazania spełnienia warunku wiedzy   
i doświadczenia należy rozumieć wykonanie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dwóch robót 
budowlano - remontowych zbliżonych rodzajem do przedmiotu zamówienia, o 
wartości każdej, co najmniej 300.000,00 zł brutto. Do wymienionych w 
wykazie robót Zamawiający żąda załączenia dokumentów potwierdzających, 
że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej                    
i prawidłowo ukończone. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację oświadczenia 
Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie wykazu osób, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 
za kontrolę jakości oraz kierowanie robotami budowlanymi. Należy wykazać 
się dysponowaniem, co najmniej jedną osobą do sprawowania samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej. W wykazie należy zamieścić informację na temat kwalifikacji 
zawodowych tych osób, doświadczenia i wykształcenia, zakresu 
wykonywanych przez nią czynności oraz informację o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. W przypadku podpisania umowy z Wykonawcą, 
do wykonania robót budowlanych zostaną dopuszczone przez Zamawiającego 
wyłącznie osoby, które posiadają uprawnienia do sprawowania samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie. Do wykazu osób Wykonawca składa 
oświadczenie, iż osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
posiadają uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych   
w budownictwie. 

o  

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację oświadczenia 
Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

 

 



 4

 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,            
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 
lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,         
a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków        
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 



 5

 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.imielin.bip.org.pl/=przetarg 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, pokój nr 30. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  05.03.2013 godzina 12:55, miejsce: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 
Imielin, pokój nr 23 - Sekretariat Urzędu. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,          
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


